〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 22 年 12 月 14 日

各 位
株式会社 東北銀行

「マイカーローンキャンペーン」の
実施について

株式会社 東北銀行（取締役頭取 浅沼 新）では、平成 22 年 12 月 15 日（水）より、自動車を

購入されるお客様の資金ニーズにお応えするため、「マイカーローンキャンペーン」を実施いたし

ますのでお知らせいたします。内容は下記のとおりです。東北銀行は今後もみなさまのニーズに

お応えできるよう、様々な商品を取り扱いして参ります。

記

1．キャンペーン名称

「マイカーローンキャンペーン」

2．キャンペーン期間

  平成 22 年 12 月 15 日（水） ～ 平成 23 年 5 月 31 日（火）

3．キャンペーン内容

（1）キャンペーン特別金利の適用

  上記キャンペーン期間中は基準金利を引き下げ、以下の金利体系とします。

商品名 通常金利 キャンペーン金利

とうぎんマイカーローン 3.575-4.575％ 2.575-3.575％

とうぎんマイカーローンＭＡＸ 3.9-4.9％ 2.9-3.9％

  ※両商品とも保証料は銀行が負担いたします。

4．その他

（1） 当行ホームページ上でも 12 月 15 日（水）よりご案内を掲載いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
東北銀行 営業統括部（担当：阿部）

Tel.019-651-6161（内線：3316）